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Klepp kyrkjelege 
fellesråd

Klepp kyrkjekontor
Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside: www.klepp.kyrkja.no

Kontortider
Måndag - torsdag:	 08.30 - 14.30
Fredag:	 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:
Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland	
Telefon: 52 97 31 50
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkje	 51 42 22 52
Soknerådet, Nikolai Homme	 51 42 00 77	 900 53 744

Klepp kyrkje	 51 42 16 39
Soknerådet, Svein Olav Nesse	 51 42 34 86	 920 22 874

Orre kyrkje	 51 42 23 46
Soknerådet, Lars Bjarne Salte		  900 41 782

Telefonliste ansatte:

Namn	D irektenummer	P rivat
Kyrkjeverge, Dagbjørg Straume	 51 78 95 60	 959 65 273
Sekretær, Ingunn D. Aandal	 51 78 95 59	 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm	 51 78 95 55	 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr	 51 78 95 51	 977 16 339
Sokneprest, Åsmund Steinnes	 51 78 95 52	 402 01 978
Sokneprest, Sigve Ims	 52 97 31 51	 475 00 941
Prest, Jarle Minnesjord	 51 78 95 54	 970 66 145
Prest, Frode Helvig		  986 03 405

Kantor, Ola Sotnakk	 51 78 95 58	 996 28 182
Organist, Ove Byberg	 51 78 95 58	 926 67 300
Organist, Arne Hadland,	 51 48 83 77 
Musikalsk leiar, Hilde Svela	 52 97 31 53	 482 45 034

Diakon, Henny Lie Sandve	 51 78 95 56	 473 02 252	

Kateket, Karsten Wilhelmsen Degnes	 51 78 95 53	 450 48 726
Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte	 51 78 95 57	 478 70 004
Ungdomsprest, Just Salvesen	 52 97 31 52	 410 04 692
Ungdomsarbeidar, Christine Å. Hansen	 51 78 95 62	 934 34 923
Ungdomsarbeidar, Siril Schei		  934 97 944
Ungdomsarbeidar, Joakim Unhjem ”Uen”		  478 16 284

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning	 51 78 95 61	 900 35 471
Kyrkjetenar Bore, Kristoffer Byberg		  980 18 061
Kyrkjetenar Orre, Marit Hetland		  900 66 798
Klokkar Bore, Terje Idsø		  51 42 18 09
Klokkar Orre, Bjørn Borgen		  51 42 86 94

Dagleg leiar Frøyland og Orstad,
Astrid Berntsen	 52 97 31 50
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Organ for Klepp Prestegjeld. 
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(Med forbehold om ledig plass)
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Redaksjonskomitéen ser seg 
nødt til å redusera antall utgå-
ver til 5 per år på grunn av den 
økonomiske situasjonen for 
Menighetsbladet.
Det vert då 3 utgåver før  
sommaren og 2 utgåver på 
hausten.



Diakon Henny Lie Sandve 
tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp) 
tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Åsmund Steinnes (Bore) 
tlf. 51 78 95 52

Kateket Karsten Degnes 
tlf. 51 78 95 53

Prest Jarle Minnesjord (Orre) 
tlf. 51 78 95 54

Prest Frode Helvig (Klepp Stasjon) 
tlf. 986 03 405
 

Ønskjer du 
nokon å  
snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt 
med prest, kateket og diakon for 
samtale.
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Undomsarbeiderens hjørne

GAG – glimt av Gud

«Hvordan i alle dager kom du på å flytte til Klepp?» «Har du familie her, venner?» «Du 
skal ikke være her lenger enn et år da?» Spørsmåla var mange når jeg flyttet til Klepp i 
august, og stadig får jeg spørsmålet om hvorfor Klepp? Jeg har ikke noe bedre svar enn at 
det er Gud som har plassert meg her!
I løpet av høsten og vinteren har jeg stadig blitt minnet på noen bibelvers, som handler om det å ta vare på våre medmennesker. I 
1. Joh 4: 9-10 står det: «Kjærligheten er ikke det at vi har elsket Gud, men at han har elsket oss og sendt sin Sønn til soning for våre 
synder. Mine kjære, har Gud elsket oss slik, da skylder også vi å elske hverandre.» Og videre i Matt 25: 40b «Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot en av disse mine minste brødre, gjorde dere mot meg.»
Disse versene har jeg snakket mye med ungdommene om, og vi har snakket om hvordan Gud kan bruke «lille meg» til å utføre store ting 
ved å spre hans kjærlighet til menneskene som vi møter i hverdagen, for det handler i bunn og grunn om noe så enkelt som å bry seg. 
Og vi har fått mange muligheter til å utføre dette i praksis, både gjennom møtene vi har hatt med noen av de papirløse og menneskene 
vi møtte når vi var på tur til Ukraina. Men mest av alt kjenner jeg hvordan det gleder hjertet mitt og hvor stolt jeg blir, når ungdommene 

tar tak i det på hjemmebane og viser Guds kjærlighet til hverandre i hverdagen. Det kan være 
noe så enkelt som å gi en klem, si «hei», gi et smil, bruke tid, betale bussen til noen som de 
ikke kjenner så godt, det viktigste er at de gjør noe godt for noen andre! 
Vi mennesker er skapt med behov for å bli elsket. Vi er skapt slik at vi trenger kjærlighet for å 
fungere. Kjærlighet fra Gud og mennesker er faktisk det viktigste drivstoffet i livet vårt. Har vi 
rimelig full tank, fungerer vi godt. Er tanken så å si tom, går det ut over hele livsutfoldelsen.
Det har vært noen spennende og utfordrende oppstartsmåneder, men jeg stortrives i jobben min 
som ungdomsarbeider, at jeg er på rett plass er det ingen tvil om! 
Om jeg blir På Klepp i 3, 5 eller 9 år er enda uvisst, jeg bare ber om at Gud må bruke meg 
her på Klepp, at Han lar meg få være et glimt av Gud for de menneskene jeg møter her. Jeg 
utfordrer deg på å gjøre det det samme, jeg er i alle fall blitt rikt velsigna! 

Christine Åsbø Hansen 
Ungdomsarbeider
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Menighetsbladet har stilt menighetspedagog Kjersti Olimb Salte noen viktige spørsmål:

Er trosopplæring så viktig? 
Lærer de ikke om religion på skolen?

Er trosopplæring så viktig? Lærer de 
ikke om religion på skolen?
Fram til 1969 hadde skolen ansvar for 
kirkas dåpsundervisning. Barna lærte 
bibelfortellingene og mange salmer 
og sanger. Slik er det ikke lenger 
og kristendomsfaget har endret seg 
mye. Kristendomsfaget heter nå RLE 
som står for religion livssyn og etikk. 
Kristendommen har en mye mindre 
plass enn før. Politikerne tok tak i dette 
og trosopplæringsreformen i Den norske 
kirke ble vedtatt i Stortinget i juni 2003. 
Alle døpte barn mellom 0 – 18 år skal ha 
minimum 315 timer med trosopplæring og 
alle menigheter har ansvar for å planlegge 
hvordan dette skal skje. 

Har dette noe med dåpen å gjøre?
Når foreldre døper barna svarer de ja 
på et løfte når de står ved døpefonten. 
Presten spør: Vil dere at barnet skal døpes 
til Faderens og Sønnens og Den hellige 
ånds navn og oppdras til et liv i den kristne 
forsakelse og tro.
Når barna blir døpt blir de Guds barn og 
de blir en del av Guds familie. Derfor er 
det viktig at de får lære om hvem Gud er 
og at de får oppleve et fellesskap i lag med 
andre som tror på han. Det er foreldrene 
som har hovedansvaret. Menigheten 
vil hjelpe foreldrene med å følge opp 
dåpsløftet. Derfor inviterer menigheten 
til aktiviteter for ulike aldersgrupper og 

til gudstjenester/fellessamlinger. Den 
viktigste formidlingen skjer i hjemmet og 
derfor oppfordres foreldrene til å lese for 
barna, synge kristne barnesanger, be 
bordbønn og bruke ulike hjelpemidler.  

Hvor gamle er barna når 
trosopplæringen begynner, og hvor 
lenge varer det?
For å si det enkelt starter trosopplæringen 
når barnet blir født og varer livet ut. Vi 
blir egentlig aldri ferdig med å lære om 
Gud og kan hele livet utforske hva det 
vil si å tro på Gud. Når vi snakker om 
trosopplæringsreformen mener vi det 
tilbudet menigheten gir alle døpte barn 
mellom 0 – 18 år.

Vi deler inn trosopplæringen i kontinuerlige 
tiltak og breddetiltak/avgrensa tiltak. 
Alle tiltak som går over tid slik som 
byggeklossen, søndagsskole, kor, speider, 
klubber m.m. er kontinuerlige tiltak. Toårs 
fest, fireårs bok, dåpsskole, tårnagenthelg, 
lysvåken og konfirmasjonsundervisning 
er breddetiltak. Målet er at alle døpte 
barn skal delta på alle breddetiltaka. 
Breddetiltaka skal til sammen være 315 
timer for aldergruppen 0- 18 år.

Hvem er det som utfører dette arbeidet 
– ansatte eller frivillige?
Soknerådet i hver menighet har 
hovedansvaret for at det blir laget en plan 

for trosopplæring. Flere steder arbeider 
et trosopplæringsutvalg som består av 
ansatte og frivillige med dette. I Klepp 
foregår det mange ulike aktiviteter for 
barn og unge i alle sokna både i kirkene 
og på bedehusene. Her er det mye god 
trosopplæring og mesteparten av dette 
arbeidet gjøres av frivillige. Menighetene 
har også ansatt folk til å gjøre dette 
arbeidet og dette vil bli utvidet noe når vi 
får trosopplæringsmidler av staten.

Henger dette sammen med 
konfirmasjon – går det an å bli 
konfirmert uten å ha deltatt på 
trosopplæring?
Konfirmantundervisningen er 
trosopplæring og alle som skal konfirmeres 
må ha deltatt på denne. Det er ikke noe 
krav, men et sterkt ønske at de også deltar 
på trosopplæringstiltak før de blir 14 år.

Finnes det retningslinjer for arbeidet 
med trosopplæring i for eksempel 
Stavanger bispedømme?
Ja, det er retningslinjer som er utarbeidet 
av den norske kirke. Når vi får midler fra 
staten må hvert sokn ha utarbeidet en 
detaljert plan for trosopplæring innen 3 
år. Denne planen skal godkjennes av 
Stavanger bispedømme. 

Menighetspedagog
Kjersti Olimb Salte
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Trusopplæring 
i Bore sokn
I fjor vart 52 born døypte i Bore kyrkje! Det er kjempe flott! Alle 
skal få læra å kjenna den trua dei er døypte til. Som foreldre, 
faddarar og menighet har me ansvar for nettopp det. Med andre 
ord – dette gjeld alle! Mor og far og nære omsorgspersonar er dei 
som har størst påverknad når det gjeld trusformidling. Dette er 
viktig og her kan me vera med å hjelpa kvarandre. Samstundes 
skal menigheten gje tilbod om trusopplæring til alle døypte frå 0 til 
18 år. Det vil seie at dei døypte skal få tilbod frå kyrkjelyden som 
gjev dei moglegheit til å erfara og oppdaga kva det tyder å vera 
døypt.

Kvar står me i Bore? Her skjer det mykje bra! Det finst fleire 
aktivitetar som borna og ungdommane kan vera med på fast og 
me har også nokre avgrensa aktivitetar som til dømes utdeling av 
barnebibel til 4-åringar, lys vaken og dåpsskule. Utfordringa er å 
nå ut til alle og få sett opp ein plan over heile opplæringa. Dette 
jobbar trusopplæringsutvalet med. Til no har me brukt tid på å 
setje oss inn i rammene for arbeidet og sett på kva som er gjort i 
andre kyrkjelydar. Vi har også prøvd å kartlegge kva arbeid som 
allereie er i gang i soknet i regi av kyrkjelyden og i regi av andre 
lag og organisasjonar. Dessutan har vi arbeidd med nye avgrensa 
aktivitetar. Me har plass til fleire dersom du vil vera med! Og kom 
gjerne med innspel til oss.

Jesus sa til læresveinane at dei skulle gå og gjera alle folkeslag til 
læresveinar – døypa dei og læra dei. Det ønskjer me å gjera! Er 
du med?

«Lys vaken» deltek 
med lystenning i 
gudstenesta i Bore 
kyrkje 27. november

Trusopplæringsutvalet i Bore:

Karsten Degnes
Tønnes Grødem

Siri Lindtveit
Ingrid Haus

Joachim Undem
Sigvart Overøye

En viktig tjeneste i en menighet er personlig forbønn. Ved sykdom, når en har motgang eller er i vanskelige livssituasjoner, kan det 
være godt å bli bedt for. Dette hører med til den omsorg en menighet har for sine medlemmer. I Bore menighet har vi tre personer i 
denne tjenesten med å be for enkeltpersoner som ønsker det. Det er Olav Vestvik, Andrine Homme og Marit Lauvskar. Det ligger 
dem alle på hjertet å be for mennesker som ønsker forbønn. De vil ikke si at de har nådegave til å helbrede, men vi har forventinger til 
hva Gud gjør ved denne tjenesten. Gud har gitt oss mange løfter knyttet til bønn. ”Be, så skal dere få.” Mt 7,7. Se også Jakob 5,13-16.   

Vi vil gjerne at det skal være en lav terskel for å ta kontakt. Ingen ting er for lite og ingen ting for stort til å be om.  Forbønnen kan 
foregå hjemme hos den som ønsker forbønn, i kirken eller kirkestua eller annet sted der det er naturlig. De vil alltid gå minst to 
sammen. En kan foreta forbønn både med og uten salving. Absolutt taushetsplikt.                                                        

Den som ønsker forbønn kan ta kontakt med en av de tre i gruppen og gjerne si hvem av de andre en ønsker skal komme med.  Det er 
også mulig å formidle ønske om forbønn gjennom presten. Stort eller lite; det er godt å bli bedt for, så ikke nøl med å ta kontakt! 

Olav Vestvik, tlf. 957 20 085
Andrine Homme, tlf. 909 76 477
Marit Lauvskar, tlf. 900 87 024

Åsmund Steinnes - sokneprest

Forbønnsgruppe i Bore menighet
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Klepp sokneråd

2. rad frå v. Jan Vidar Øie, Maria F. B. Sikkeland, Andreas Haarr (soknerprest), Svein Olav Nesse (leiar), 
Edel Østrem, Else F Hodne, Ingunn D Aandal(sekretær). 
1. rad frå v. Inger V Myrstad, Arvid Hareland og Ivar Slettebø
Ikkje tilstades Jan Arild Anda

Orre sokneråd

2. rad frå v. Torger Nærland, Terje Moi, Jarle Minnesjord (prest og sekretær), Lars Bjarne Salte (leiar). 
1. rad frå v. Karen Borgen, Anne Brith Tirstrup, Torill Sofie Thunheim og Astrid Voll. 

Bore sokneråd

2. rad frå v: Terje Skår, Nicolai Homme (leiar), Jens Kåre B. Stokka, Tønnes Grødem og Åsmund Steinnes (prest). 
1. rad frå venstre: Kari Haavardsholm(sekretær), Kjersti Meling Berge, Elin Anita Garpestad og Hilde M.Kimo” 

MenighetsbladeT6
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Kl. 18:00

Helsing ved ordførar Ane Mari Braut

Tale ved rådmann Svein Åtland

Sang ved Berit Mæland

Musikk ved Inge Særheim

Koldtbord. Inngangspengar.

Alle er velkomne

Arr. Klepp kyrkjelyd og Klepp kommune

17.maifest
på Rådhuset

Kan du tenke deg 
å bruke litt av 

fritiden din som 

”avlastningshjem”?

Avlastingshjem?

Vi kan tilby veiledning 
og godtgjørelse etter 
gjeldende satser.

Vi har også et 
stort behov for 
støttekontakter til 
samme målgruppen 
og til voksne.

Er dette noe for deg, 
eller ønsker du mer 
informasjon, kan 
du ta kontakt med 
sosialtjenesten på 
tlf 51 42 99 50.

 
Har du lyst til å være sammen med aktive og 
oppfinnsomme barn som liker fysisk utfordring, 
synes det er gøy å gå tur i skogen, å være sammen 
med dyra på gården, bake, lese en bok, ta en tur på 
Vitenmuseet eller andre kjekke ting som dere kan 
finne på sammen? Da er kanskje dette noe for det?

Vi er på jakt etter deg som kan tenke seg å bruke ca 
en helg i måneden til å være avlaster for foreldre til 
et barn eller ungdom med nedsatt funksjonsevne.  
Avlastning skjer i ditt hjem og barnet inkluderes i 
din hverdag. 

Et avlastningshjem kan være par med eller uten 
barn og enslige. Du må være over 18 år, i en 
stabil livsituasjon, kunne bidra til å gi trygghet og 
forutsigbarhet for besøksbarnet. Du må beherske 
norsk godt. Politiattest må fremlegges.
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Søndag 29.april
10:30

Anita Svela
Anna Gjøn
Ferdinand Eide Solberg
Hanne Hauge Løining
Ingeborg Haddeland
Kasper Heigre
Kennet Horpestad
Ole Laurits Tønnessen
Ove Lilleengen
Silje Voll
Sofie Klinkenberg Bore
Stian Nødland Pollestad
Sunniva Wilson Karlsen
Svein Are Presthus
Åste Horpestad

12:30

Alexander Arne Irwington 
Rosenberg
Ane Johan Pollestad
Elisabeth Englund
Frank Hegre Markussen
Ingrid Hetland
Isakine Haugvaldstad
Karen Fosså Salte
Liv Kristin Friestad
Magne Horpestad
Mantas Kemzura
Marte Pollestad
Renate Ingvaldsen
Stian Thu
Tom Rune Dysjaland
Tore Årsland

Lørdag 5.mai
10:30

Adrian Sele
Chris André Holgersen Solheim
Dag Arve Tjøtta
Eirin Kambestad
Glenn Ree
Håvard Damsgård Klepp
Ina Kristine Kverme
Ingrid Marie Torgersen
Lars Henrik Storhaug Strøm
Linn Jeanette Lygren
Magnus Husveg
Mari Tveiten
Marie Pallesen
Renate Lokøy
Runar André Kydland
Vagard Voll Gabrielsen

12:30
Asle Rugland
Eivind Sjo
Emmy Kariann Fatnes
Erling Goldfine
Gitte Gausland Stangeland

Hege Christin Hodne
Ingvild Larsen
Iselin Morewood Alvern
June Grude
Jørn Grude Augustin
Knut Taksdal
Kristin Laland
Kristina Bore
Kristine Friestad
Lasse Aksnes Hegrenes
Renate Severson Bakken
Sander Rosland
Stian Vagle Ellingsen
Suna Erga Gaard
Sveinung Erga
Thomas Hellevik
Tonje Skårland Hegre
Trine Skjæveland Maudal
Vegard Bøe Honningsvåg
Vilde Steinsland

Søndag 6.mai
10:30

Aleksander Sivertsen
Alexandra Kvinen
Alv Martin Nysted Grødem
Gina Isabell Salte Henriksen
Grethe Tjelta
Henrik Nærland
Ida Lunde
Ingvild Horpestad
Johannes Aase
June Barkved Espedal
Karoline Undheim Rovik
Kate Aase Klungtveit
Kristine Tjøtta
Malin Jensen Salte
Raymond Håland Sagland
Stine Lode
Thomas Aandal
Torbjørn Salte
Trond Erga Jåsund

12:30
Beate Nese
Bjørg Marie Pollestad
Daniel Mæland Jensen
Eilen Malmin
Frode Reve Åreskjold
Hans Christian Skregeli Hansen
Henning Herigstad
June Voll Øksnevad
Marcus Hetland
Peder Line Jensen
Pål Selvåg
Rebecca Eriksen
Reidar Øksnevad
Ruben Våga
Sondre Maudal
Sturla Tjåland Sandvik
Vanja SinnesVeronica Borlaug 
Obrestad
Victoria Haavardsholm

Konfirmantar 

2012
Klepp kyrkje
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Lørdag 28.april
10:30

Gitle Sele
Hege Thu Lode
Hege Katrin Lekve Stangeland
Ingebrigt Nygård
Iselin Skjørestad
Kenneth Friestad Voll
Morten Hodne
Ole Marcus Andersen Møller
Sindre Wenberg
Siren Serigstad Øien 
Tanja Kallekodt
Tonje Helene Løland

12:30
Anja Jørgensen
Emil Høgmo
Espen Sletten
Heine Ånestad
Håkon Skåre
Jon Garman Laland
Kenneth Nordås
Malene Stock
Marie Salte Husberg
Nicolai Tjessem Øyen
Sara Håskjold Steinbru
Siri Bårseth

Søndag 29.april
10:30
Arnt-Kristian Finstad
Berit Torgersen
Bjørnar Torgersen
Eivind Oddane
Heidi Odland Braut
Lars-André Skjørestad
Marita Kimo
René Lie Bore
Silje Kristiansen
Stian Jørgensen
Ørjan Nielsen Kristiansen

12:30
Amalie Isabelle Seim
Celina Santos Osmundsen
Eilen Byberg
Hilde Kåstad
Monica Emilie Mølstre
Ståle Helland
Therese Bore Sonflå
Trond Wærsland
Vivian Waaland
Wenche Sele Wiik

Søndag 6.mai 
10:30
Aleksander Bilstad
Andreas Grødeland
Heidi Fjelde Lima
Ingrid Fosså Aguiluz
Jonny Horpestad
June Telstø
Kristin Hole
Martin Østrebrød Refve
Morten André Jellestad 
Syvertsen
Ola Hella Andresen
Thore Refve

12:30

Camilla Stangeland Johansen
Henrik Olsen Eide
Jarand Trane Skadsem
Jone Lode
Karl Victor Johannessen
Kathrine Torgersen
Kjartan Cederløv Hodne
Lise Reve
Marcus Tønnessen Sandvig
Ruben Andreas Larsen
Sander Kallevik
Simen Kallevik
Sander Thu

Bore kyrkje

Søndag 6.mai kl 11.00 

Are Hauge Høyland
Bjørn Haugstad Nerås
Emma Steinsland
Hege Erga
Ingrid Erga Horpestad
Jan Martin Pollestad
Jarle Bjørnsen
Kato Hauge Høyland

Lene Katrin Salte
Maren Espedal Rosland. 
Ove Sunde
Ruben Eik
Tom Garborg
Vilde Bilstad

Orre kyrkje

Vårreingjering/
dugnad i kyrkjene

Dei siste åra har vi hatt 
vårreingjering i kyrkjene 
våre. Vi går da saman og 
gjer reint der vi til vanleg 
ikkje kjem til. Til dømes 
vasking av tak, veggar 
og vindauge, pussing av 
lysekroner og sølvtøy. 

Det er triveleg å gjere 
ting saman, samtidig som 
kyrkjene våre vert reine og 
fine før konfirmasjon og 
andre festdagar. Dess fleire 
som kjem, dess meir får vi 
gjort. 
 
Vi inviterer derfor dei som 
har anledning til å delta

i Bore kyrkje måndag 
16. april frå kl 09.00 til 
kl 14.00

i Klepp kyrkje måndag 
23. april frå kl 09.00 til 
kl 14.00

Vi serverer lunch ca 11.30

VELKOMMEN !
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Orre gamle kirke 
har blitt restaurert

Menighetsbladet har spurt sivilarkitekt Live 
Gram om hun kan fortelle litt om det store 
arbeidet som har blitt utført:

Hvordan kom arbeidet i gang?
Vårt engasjement i prosjektet startet med 
at Kirkevergen i Klepp engasjerte Helge 
Schjelderup sivilarkitekter til å utarbeide en 
tilstandsrapport og restaureringsplan med 
kalkyle for Orre gamle kirke (2007/2008). For 
å lage en slik rapport må vi sette oss grundig 
inn i kirkens historie for å bli kjent med bygget 
og endringene det har gjennomgått gjennom 
tidene. Samtidig må vi gjøre oss så godt som 
mulig kjent med byggets tilstand ut fra det vi kan 
se og ut fra erfaringer med tilsvarende bygg. Vi 
fikk hjelp av erfarne rådgivere og håndverkere til 
å utarbeide metoder for utførelse og kalkyler for 
de ulike arbeidsoppgavene. Tverrfaglighet er et 
viktig nøkkelord i vårt arbeid.

Gikk det slik dere hadde forventet?
Alle som arbeider innenfor restaureringsfaget 
vet at det i denne type prosjekter alltid 
dukker opp overraskelser. Det er først når 
man har begynt og gjør en hel del grundige 
undersøkelser før man får oversikt over hva 
restaureringsoppgaven egentlig omfatter: Først 
når en har skrapt malingslag vet man hvilke 
farger, teknikk og malingstype som er brukt. 
Først når en åpner opp i takkonstruksjonen vet 
man hvor stort omfang av råte det er. Først når 
en har fjernet sement i murverket og fukten 
får komme ut, kan man si noe om hvor lenge 
murene må stå til tørking etc. Det er dette som 
gjør disse prosjektene mer uforutsigbare og 
dermed vanskelig å kalkulere. 

Hvilket mål hadde dere for arbeidet?
Hovedmålet med prosjektet var først og 
fremst å få til en grundig teknisk-antikvarisk 
restaurering. Det vil si at bygget blir sunt, uten 
råte, fuktansamlinger, lekkasjer med mer. Alle 
arbeider som blir utført skal holde høy kvalitet 
på alle måter, og ha et varighetsperspektiv 
gjerne 100 år frem i tid. En av hovedoppgavene 
i dette prosjektet var utbedring av murverket. 
Det sto fukt i murverket. Årsaken til dette var 
feil materialbruk, med overflatebehandling med 
tette sjikt i form av sementmørtel og moderne 
malingstyper som holder på vannet. Moderne 
malinger og sement måtte derfor fjernes. 
Sement ble erstattet med kalkmørtel som er 
diffusjonsåpent, dvs at veggene får puste og 
fukt får dermed tørke ut.

Kan du si noe om de ulike stilepokene som 
kirka her vært igjennom?
Kirkens eldste del er fra middelalderen 
(1200-tallet), og kirken er dermed automatisk 
fredet ved lov. Kirken har gjennomgått flere 
endringer gjennom tidene. Kirken ble blant 
annet utvidet med et enkelt kor i tømmer på 
1600-tallet, i tillegg ble det da oppført våpenhus. 
I 1864 ble det gjort en omfattende utvidelse ved 
at kirken ble forlenget i hele bredden mot øst. 

På 1970-tallet ble den siste større oppussing 
gjort. Det er ombyggingen i 1864 som danner 
grunnlaget for den tilbakeføringen som nå er 
gjort. Denne avgjørelsen ble tatt i samråd med 
riksantikvaren.

Det er vel dyktige fagfolk som har stått for 
arbeidet?
Det er avgjørende at det i slike prosjekter 
benyttes rådgivere og håndverkere som har 
erfaring med antikvariske prosjekter og vet hva 
krav det stilles til metode, materialkvalitet og 
utførelse i et fredet bygg av denne type. I en tid 
hvor det nesten utelukkende stilles krav til pris i 
byggeprosjekter, ikke kunnskap og erfaring, er 
det ikke alltid like greit å få lov til å benytte de 
dyktigste håndverkerne.
Alle de involverte i restaureringen på Orre 
har vært svært dyktige og har innesittet 
den rette kompetansen ifht til antikvariske 
problemstillinger: Murere, tømrere, malere, 

konservatorer, snekkere, låsesmed, 
dørprodusenter m.m. Spesielt må jeg få lov 
til å trekke frem Håvard Obrestad Wøien 
hos Gerlach Slørensen. Han har i tillegg til 
utdannelse som tømmermann blitt kurset i 
Riksantikvarens uthusprogram på Røros, og vet 
dermed godt hva det kreves a en tømmermann 
i en fredet kirke. Han har gjort et fantastisk 
tømmerarbeid. Og i tillegg har han egenhendig 
laget profilhøvler til listverket i kirken, og han har 
gått turer i heien for å skaffe mosen som brukes 
til å isolere mellom tømmerlaftet i kirkens kor. 
Han var rett og slett imponerende. For øvrig har 
samarbeidet vært godt: til kirkevergen i Klepp, 
til alle involverte på byggeplassen og til kirkens 
nabo Skadsem som også har vært til stor hjelp. 

Er det noe interessant å si om farger, 
materialer og estetikk? 
Kirken er en steinkirke fra middelalderen, med 
hvitkalkede vegger utvendig og innvendig. 
Den er svært enkel, med galleri på den ene 
langsiden mot nord. Himlingen er flat med synlig 
bjelkelag og tre lysekroner i messing. Rommet 
er svært delikat fargesatt med eikeådring på 
dørene til benkeradene, marmorerte søyler, 
border i lilla og fiolett på gallerifronten etc. 
Fantastisk flott, rett og slett.
Dette er virkelig et vakkert og sakralt kirkerom 
som jeg håper blir benyttet ofte fremover.

Har dere prøvd å få kirken akkurat slik dere 
tror den var, eller enda litt finere?
Når vi arbeider med et fredet bygg er det 
strenge retningslinjer for hvordan arbeidet 
skal foregå. Når 1864 var satt som året kirken 
skulle tilbakeføres til så var målet å gjøre det 
så troverdig som mulig, uansett om vi likte 
løsningene fra den tiden eller ikke. Det er de 
antikvariske undersøkelsene som avgjør dette. 
Likevel er det som regel alltid mulig å sette vår 
tids preg på slike prosjekter gjennom mindre 
moderne tilføyelser, gjerne i tilknytning til 
tilpassing av de tekniske anleggene.

Hva synes du om å få en slik jobb, er det ofte 
det skjer, gir det deg noen spesielle følelser?
Det er helt spesielt å få jobbe med en slik enkel, 
vakker middelalderkirke, i dette unike jær-
landskapet. Jæren som region og ikke minst 
Klepp kommune har all grunn til å være stolte av 
bygget. Det er unikt, rett og slett. Beliggenheten 
langs Turistveg Jæren/ Nordsjøvegen gir også 
store muligheter hva gjelder formidling ikke bare 
til lokalbefolkningen, men også turister. Også er 
det jo et slikt et vakkert kirkerom! Jeg kan ikke 
annet enn å tenke meg at dette blir et svært 
ettertraktet rom til for eksempel bryllup og dåp, 
diktkvelder, intimkonserter m.m. Atmosfæren og 
stemningen er egenartet.

Når en jobber med et bygg som er langt over 
700 år gammelt er det klart det vekker følelser. 
Det gjør en ærbødig og det er en tankevekker 
om at de sporene vi setter i bygget fra vår tid 
skal være svært veloverveide.

Er kirken nå helt ferdig restaurert?
Ferdigstilling av sprinkleranlegget gjenstår. 
Kommunen har inngått leieavtale med 
nabogården om leie av siloen. Der installeres 
det teknisk rom med sprinklersentral. Der blir 
det også toalett og litt lagerplass, noe som vil 
gjøre kirken mer praktisk og brukervennlig enn 
før.

I tillegg gjenstår en del arbeider med de 
liturgiske møblene. Disse var ikke en del 
av restaureringsprosjektet vi har arbeidet 
med. Både altertavlen og prekestolen er fra 
1600-tallet, og flotte eksempler på den såkalte 
Stavanger-renessansen. Det mangler flere 
malerier i altertavlen. Videre er kirkegårdsmuren 
i nokså dårlig forfatning. Den har begynt å 
rase ut mot elven. Dette er ikke en del av 
restaureringsprosjektet, men trenger sårt 
istandsetting. Parkeringsforholdene til kirken er 
også under arbeid.

Antikvarisk myndighet er i arbeidet med fredete 
bygg Riksantikvaren. Alle spørsmål om tiltak og 
endringer har vært forelagt og drøftet for til slutt 
å søkes Riksantikvaren for godkjenning.  

Live Gram, sivilarkitekt mnal 
for Helge Schjelderup sivilarkitekter, Stavanger
(Foto: Einar Egeland)

«Det er helt spesielt 
å få jobbe med en 
slik enkel, vakker 
middelalderkirke, 
i dette unike jær-

landskapet»

Eikeådring på dørene til benkeradene
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Orre gamle kirke 
har blitt restaurert

Dette er virkelig et 
vakkert og sakralt 
rom.

Eikeådring på dørene til benkeradene

Rommet er svært  
delikat fargesatt.

Den gotiske kleber-
steinsportalen i våpen-
huset. Altertavlen i 
renessansestil (1659) 
skimtes i bakgrunnen.

 
Middelalderklokken 
på loftet i våpen-
huset har fått nytt 
stativ. Her ses også 
det nye sutaket og 
en del nye sperr.

 
Marmorerte søyler med 
border i lilla og filett på 
gallerifronten.

Live Gram synes 
kirken har blitt 
fantastisk flott, 
rett og slett.

Tre lysekroner i 
messing

Eikeådring på 
dørene til 
benkeradene.
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Klepp kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

Kirkeskyss
Klepp Kyrkje: 

Ring Pauline Braut 
tlf. 51 42 52 03

 

Orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland og Orstad Kyrkjelyd: 
Ring kontoret: 

tlf. 52 97 31 50

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

01.04. Palmesøndag Familiegudstjeneste. Dåp. 
Barnekoret synger. Offer til menighetssal i Orre. 
Jarle Minnesjord. 

06.04. kl 19.00 Langfredag. Gudstjeneste med 
nattverd. Andreas Haarr

08.04. Påskedagsgudstjeneste. Dåp. 
Offer til Israelsmisjon. Jarle Minnesjord.

22.04. Gudstjeneste med nattverd. Offer til 
Menighetsarbeidet. Jarle Minnesjord.

06.05. Konfirmasjonsgudstjeneste. Dåp. 
Offer til menighetssal i Orre. Jarle Minnesjord 

17.05. Familiegudstjeneste. 
Offer til Redd barna. Jarle Minnesjord 

27.05. Pinsedag. Gudstjeneste med nattverd. 
Offer til Norsk Misjon i Øst. Jarle Minnesjord. 

10.05. Familiegudsteneste. Dåp. Avslutning 
med dåpsskolen Offer til menighetsarbeidet.  
Jarle Minnesjord. 

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

01.04. Lovsangsgudsteneste med dåp og 
nattverd. Band og forsangarar. Andreas Haarr. 
Sprell levande søndagsskule.  
Offer til Bibelskulen i Grimstad. 

05.04. Skjærtorsdag kl.1900. Nattverd.
Andreas Haarr

06.04. Pasjonsgudsteneste. Andreas Haarr

08.04. Høgtidsgudsteneste med dåp. Sprell  
levande søndagsskule. Offer Misjonsprosjekt. 
Andreas Haarr

15.04. Familiegudsteneste med dåp. 
Utdeling 4-årsbibel. Jarle Minnesjord. 
Offer menighetsarbeidet.

22.04. Gudsteneste med nattverd. Sprell 
levande søndagsskule. Andreas Haarr. 
Offer Normisjonen.

29.04 Konfirmasjon kl.10.30 og 12.30. 
Andreas Haarr. Offer ungdomsarbeidet.

05.05. Konfirmasjon kl.10.30 og 12.30. 
Karsten Degnes. Offer ungdomsarbeidet.

06.06. Konfirmasjon kl.10.30 og 12.30. 
Karsten Degnes. Offer ungdomsarbeidet.

13.05. Gudsteneste med dåp. Sprell levande 
søndagsskule. Andreas Haarr. 
Offer Utstein Pilegrimsgard.

17.05. Familiegudsteneste kl.10.00. Speidarane 
deltek. Andreas Haarr. Offer Sjømannsskyrkja

20.05. Gudsteneste med dåp. Sprell levande 
søndagsskule. Andreas Haarr. 
Offer menighetsarbeidet.

27.05. Festgudsteneste. Dåp og nattverd. 
Andreas Haarr. Sprell levande søndagsskule. 
Offer menighetsarbeidet.

28.05. Gudsteneste på Krosshaug. Bryne IMF-
Brass. Andreas Haarr. Offer Klepp st. kyrkjelyd.

03.06. Gudsteneste i Loen. Dåp. Skulekorpset. 
Andreas Haarr

10.06. Tomasmesse. Nattverd. Andreas Haarr. 
Offer Kirkens SOS.

17.06. Gudsteneste med dåp. Sprell levande 
søndagsskule. Offer menighetsarbeidet. 
Andreas Haarr

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført) 

01.04. Palmesundag. G2 med dåp. 
Åsmund Steinnes. Orkester og forsangarar. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. Sundagskule.

05.04. kl 19.00 Skjærtorsdag. Gudsteneste med 
nattverd. Åsmund Steinnes. 
Offer til Pilgrimsgarden. 

06.04. Langfredagsgudsteneste.
Åsmund Steinnes.

08.04. Påskedag. Høgtidsgudsteneste med 
dåp. Åsmund Steinnes. Ekstra musikk. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. 

15.04. Ikkje gudsteneste. Kulturkvelds kl 19.00. 
Sjå eiga annonse.

22.04. G2 med nattverd. Tema. Åsmund 
Steinnes, orkester og forsangarar. 
Offer til Ungdom i Oppdrag. Sundagsskule.

25.04. kl 18.00 Samtalegudsteneste med 
konfirmantane. Karsten Degnes og Åsmund 
Steinnes. 

28.04. kl 10.30 og 12.30 
Konfirmasjonsgudstenester. Karsten Degnes.

29.04. kl 10.30 og 12.30 
Konfirmasjonsgudstenester. 
Karsten Degnes.

06.05. kl 10.30 og 12.30 
Konfirmasjonsgudstenester. Åsmund Steinnes

13.05. Familiegudsteneste med dåp. 
Åsmund Steinnes med ressursgruppe. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

17.05. Familiegudsteneste på nasjonaldagen. 
Åsmund Steinnes. Offer til Kirkens Nødhjelp.

20.05. G2 med dåp. Åsmund Steinnes med 
orkester og forsangarar. Tema. Offer til 
kyrkjelydsarbeidet. Sundagsskule.

27. 05. Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Åsmund Steinnes. Offer til Presteskule og 
bibelskular i Kamerun. 

10.06. Familiegudsteneste. Utdeling av 
bok til 4-åringar. Åsmund Steinnes med 
ressursgruppe. Offer til kyrkjelydsarbidet. 

17.06. Gudsteneste med nattverd. 
Åsmund Steinnes. Offer til Navigatørane. 



KLEPP STASJONFRØYLAND OG ORSTAD

Tekstane

Orre kyrkje

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført)

06.04. Langfredagsgudstjeneste, Sigve Ims.

08.04. 17:00  Vi feirer oppstandelsen, 
gudstjeneste for hele familien.Nattverd. 
Sigve Ims.

15.04. Gudstjeneste, dåp, Sigve Ims.

22.04. Gudstjeneste for og med konfirmantene, 
Just Salvesen.

06.05. Gudstjeneste med dåp, Sigve Ims.

12.05. 12:00 Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Just Salvesen

13.05. 10:30 og 12:30 
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Just Salvesen

20.05. 19:30 Kveldsgudstjeneste. Nattverd. 
Sigve Ims.

27.05. Gudstjeneste. Dåp. Sigve Ims.

10.06. Storsamling. Sigve Ims.

17.06. Gudstjeneste. Nattverd. Sigve Ims

Gudstjenester Klepp stasjon Kyrkjelyd
Engelsvoll skule kl.11.00
Kraftgjengen, bornas gudsteneste

Vårens fokus: ”Se, jeg gjør noe nytt. Nå spirer 
det fram. Merker dere det ikke?” (Jesaja 43,19)
 
01.04 Generasjons-gudsteneste m. nattverd 
Tema: ”En crazy giver” Matt 26,6-13. 
Bibel til 4-åringer
Frode Helvig og ledere i Kraftgjengen
 
15.04. Gudsteneste 
Tema: ”En leder etter Guds hjerte” Joh 21,15-19

29.04. Gudsteneste m. nattverd
Tema: ”Å elske menigheten” Joh 13,30-35
 
13.05. Gudsteneste
Tema: ”Tjene andre i kjærlighet” Matt 7,7-12

28.05. Friluftsgudsteneste Krosshaug
 
10.06. Gudsteneste m.nattverd 
Tema: ”Jesus-begeistring” Joh 3,26-30 og Ef 
1,23-24

24.06. Gudsteneste 
Tema: ”Lydighetens lønn” Matt 16,24-27
 
  
 

1. april Palmesøndag 
Jes 56,6-8 Rom 3,21-26 Matt 
26,6-13.  
Fortellingstekst: Matt 21,1-17 
 
5. april Skjærtorsdag 
Jer 31,31-34 Hebr 10,19-25 Luk 
22,14-23  
Fortellingstekst: Luk 22,14-23  
 
6. april Langfredag 
Mark 14,26-15,37 
Fortellingstekst: Mark 15,20-39 
 
8. april Påskedag 
Jes 52,7-10 Rom 14,7-9 Matt 
28,1-10  
Fortellingstekst: Matt 28,1-10  

9. april 2. påskedag 
1 Mos 45,1-15 1 Pet 1,18-23 Luk 
24,36-45  
Fortellingstekst: Luk 24,36-45  
 
15. april 2. søndag i påsketiden 
Jer 31,1-6 1 Joh 5,1-5 Joh 21,15-
19  
Fortellingstekst: Joh 20, 24-31 
 
22. april 3. søndag i påsketiden 
Esek 34,23-31 Hebr 13,20-21 Joh 
10,1-10 
Fortellingstekst: 1 Sam 15,34-
16,13 
 

29. april 4. søndag i påsketiden 
Jes 43,16-21 Åp 2,1-7 Joh 13,30-
35  
Fortellingstekst: 1 Sam 17,3-
11.37-50 
 
6. mai 5. søndag i påsketiden 
1 Kong 17,8-16 Rom 12,1-3 Luk 
13,18-21  
Fortellingstekst: 2 Sam 11,2-5.14-
17; 12,1-10 
 
13. mai 6. søndag i påsketiden 
Dan 9,17-19 3 Joh 11 Matt 7,7-12 
Fortellingstekst: Joh 2,1-11 
 
17. mai Kristi himmelfartsdag 
Dan 7,13-14 Rom 10,6-10 Luk 
24,46-53  
Fortellingstekst: Apg 1,1-14 
 
17. mai  
1 Krøn 29,10-14 1 Tim 2,1-4 Matt 
22,17-22 
Fortellingstekst: Luk 15,1-10  
 
20. mai Søndag før pinse 
Sak 14,6-9 Åp 21,22-27 Joh 
3,16-21  
Fortellingstekst: 1 Mos 11,1-9 
 
26. mai Pinseaften 
2 Mos 24,3-11 Ef 2,17-22 Joh 
7,37-39 
 

27. mai Pinsedag 
1 Mos 1,1-5 Apg 2,1-11 Joh 
14,15-21  
Fortellingstekst: Apg 2,1-18 
 
28. mai 2. pinsedag 
Jes 44,3-5 Apg 11,19-26 Joh 
6,44-47  
Fortellingstekst: Matt 14,22-34 

 
3. juni Treenighetssøndag 
1 Mos 18,1-8 Rom 11,33-36 Luk 
10,21-24  
Fortellingstekst: Apg 9,1-19 
 
10. juni 2. søndag i 
treenighetstiden
Salme 67,2-6 Gal 3,23-29 Joh 
3,26-30  
Fortellingstekst: Apg 8,26-40 
 
17. juni 3. søndag i 
treenighetstiden 
Jes 50,4-5 Rom 8,28-30 Joh 
1,35-51  
Fortellingstekst: Mark 10,13-16



agenthelg

53 agenter løste mange spennende 
oppdrag i løpet av lørdag ettermiddag og 
kveld. De hadde symboljakt, forberedelser til 
gudstjenesten, øving på tårnagentsangen og 
selvsagt gikk turen opp i tårnet.

På søndag var hele familien invitert på 
gudstjenesten hvor agentene deltok aktivt. 

28. – 29. JANUAR 2012 I KLEPPKYRKJE

Tårn

Lure smil og 
godt humør.

Jeg vet svaret!

Tårnagentsangen synges 
av agentkoret.

Sang og dans i midtgangen.

Konsentrerte 
agenter.

Tårnagentprest 
Andreas Haarr 
forteller oss om 
viktige oppdrag som 
Jesus gir oss.

Glad og fornøyd agent.

Sultne agenter skal 
få pitabrød med 
godt fyll.
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LMF, Lærerinnenes Misjonsforbund, er ein tverrkyrkjeleg organisasjon, som og har ei gruppe i Klepp. 
Kvinner som arbeider i skulesektoren, er velkomne til å vera med i dette arbeidet.
Arbeidet er tufta på bønn og offer, og gir støtte til misjonærar og misjons-prosjekt i ulike kyrkjesamfunn. 
I Klepp er det nå 18 medlemmer. Frå mars 2012 blir møta i Folgehuset på Haugabakka siste måndagen 
i månaden frå kl. 19.00 - 21.30. Opne møte! Misjons-nytt og enkel servering.

Lærerinnenes Misjonsforbund

Gruppebilete frå LMF sitt 40-årsjubileum. Biletet er tatt av Liv Velde Hovtun 
Framme frå venstre: 
Ingeborg Gaard, Eli Heskestad, Berit Selvåg Bjørgum, Oddbjørg Friestad Holthe 
Bak frå venstre: 
Ingrid Grude, Turid Fosså, Jenny Leland, Sigrid Braut, Marta Langholm, Elisabeth Stangeland, Hanne Vatne, 
Borghild Friestad

Lopper (sportsutstyr, møbler, bøker, 
kjøkkenutstyr, klær, hagemøbler og 
hageredskap, elektroniske artikler, 
verktøy, etc.etc.)

Hentes hjemme hos deg og tas imot i 
Ishallen fra fredag 13/4 kl 15.

Ved behov for henting kontakt: 

Kirkekontoret: 51 78 95 55 
Rolf Bergseth 905 97 782  
Gustav Sandvik 51 42 56 46
Arr: Stiftelsen Klepp nye kyrkje

til inntekt for 
ny kyrkje på 
Klepp

Loppemarked i Ishallen
Jærhagen - Lørdag 14/4 kl 10-14
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«Du skal ikkje…»

Vi kom til Klepp i juni l974. Tidleg på hausten blei det 
halde velkomstfest. Den var i festsalen i Klepp rådhus. 
Mykje folk var det, og mange tok ordet for å seia noe.

Sjølv hugsar eg ikkje så mykje frå festen. Men ein 
setning har sett seg fast i meg heilt til i dag. Det var 
dåverande formann i Orre sokneråd Gunnar Nærland 
som siterte noko han hadde høyrt.

Det var desse orda som mest er forma som ei bøn til 
Gud: ”Gjer meg ikkje fattig; gjer meg ikkje rik”. Den 
gongen syntes eg nok det var noen underlege ord å 
helsa velkommen med, men det er dei einaste orda eg 
hugsar. Og sanneleg er det visdomsord til ettertanke 
både for det einskilde menneske og for eit samfunn, ein 
nasjon. «Gjer meg ikkje fattig, gjer meg ikkje rik» ikkje 
for mykje, ikkje for lite. Men nok.

Eg er korkje rik eller fattig på pengar. Eg har hatt, og 
eg har slik at eg klarer meg. I tillegg så byr livet på 
andre verdiar enn pengar familie, helse, eit spanande 
arbeid. Og her skader det ikkje om ein går til Bibelen 
og ser kva for verdiar som blir rekna opp i den gamla 
boka. Og det er og viktig for meg å få sei at både 
som einskildmenneske og som nasjon må me forvalta 
pengane slik at vi unngår at nokon må slita med 
fattigdom.

I det samfunnet som vi lever i i dag, ser det ut til at 
pengane betyr mykje, ja, nesten altfor mykje. I den 
nynorske vekeavisa «Dag og tid» var det nyleg ein 
artikkel om eit sjukehus der desse ord blei sagt: «No 

handlar alt om pengar». Og då spør eg: Kva då med 
mennesket, med den sjuke, med dei som arbeider der? 
På andre områder ser vi og at det handlar om pengar.

Posten skal gå med overskot. Budsjett skal haldast. 
Profitten skal aukast. Aksjeeigarane må få pengar. 
Nokon har eventyrlege lønningar. Eg skjønar ikkje kvifor 
ein leiar i ei bedrift skal ha 4 millionar i årsløn. Og nokon 
demonstrerer så altfor tydeleg sin rikdom. Det kan mest 
sjå ut som om vi lever etter bodordet: «Du skal ikkje ha 
andre gudar enn pengane (Mammon)».

Dei skal styra og regulera livet. Dei skal avgjera om det 
blir postombering på laurdagar eller kor tidleg ein kan 
koma på sjukehus dersom det ikkje gjeld livet. Er det 
pengar vi er mest opptekne av og tar mest omsyn til, 
så er det dei som har blitt gud for oss, ein gud som nok 
kan gjera ein del for oss, men som mange gonger vil 
vera ein hard herre og på vesentlege punkt svikta oss.

Kan hende har vi godt av å bli minna om å be bøna 
«Gjer meg ikkje fattig; gjer meg ikkje rik». Kan hende 
bør vi tenkja nytt om dette med rikdom og pengar – 
ikkje la dei styra det vi gjer, men at vi styrer dei. For 
pengane er ikkje eit mål.

Målet er å forvalta pengane til ære for Gud og til gagn 
for menneska. Pengane er jo Guds pengar. Vi er berre 
tenarar og forvaltarar. Då må bodordet bli: «Du skal 
ikkje ha andre gudar enn Gud!» Og: «Du skal elska 
nesten din som deg sjølv». Det er ei øving som varer 
heile livet og som vi må trena på dagstøtt. For det må 
ikkje kunna seiast om oss den gong me skal stå til 
ansvar for livet vårt: «Vi har alt, men det er også alt vi 
har». 

Hein Steinskog.

frå sidelinja:
Hein Steinskog
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Det er vanskelig å oppsummere hva vi har opplevd, for 
det har vært så utrolig sterkt. Vi fikk blant annet lov til 
å arrangere en lek og moro-dag for 45 fattige barn. Vi 
lekte med dem, de lo, vi koste oss, sang og dansa og 
så fikk de med seg juice og frukt. I tillegg gav vi dem 
en gave hver, som barn fra Klepp hadde lagd. Det var 
fantastisk å se hvordan de koste seg, men det gav 
enda mer verdi når vi hørte historiene til noen av dem. 
Flere av dem kom fra voldelige og alkoholiserte hjem, 
mens andre hadde sett foreldrene bli drept. Vi blei rørt 
langt inn i hjertet og ordet MENINGSFYLT falt over 
oss.

Det var også sterkt å se sykehus og barnehjem som 
var langt under norsk standard! Gammelt utstyr, forlatte 
spedbarn og barn som hungret etter kontakt – var noe 
av det som møtte oss. Vi har fått mange blikk, fra små 
sultne barn, som helst bare ville leke i lang lang tid!

En del av oss fikk mulighet til å besøke noen hjem. 
Hvis det går an å kalle det et hjem… Jeg var inne i et 
lite hus, ca 7 kvm, der bodde det en mor og 8 barn. 
Faren døde året før. Vi så spedbarn som ble båret i 
tepper, uten luer og votter. Mødre som så på oss med 
forventning om at ”kanskje et bilde av barna ville gi håp 
om en bedre framtid”. 
Det luktet grusomt i Sigøynerlandsbyene og i husene 
var det rotete og møkkete overalt. 

Midt i all denne grusomheten har vi sett håp. Vi har 
sett og møtt mennesker som bryr seg, gir av sin tid og 
sine penger og som virkelig ønsker å gi de fattigste 
av de fattige et bedre og mer verdig liv. Vi har blitt så 
imponert av folka i KPK-Ukraina og de som jobber på 
barnehjemmet House of Mercy og de som driver med 
mat/klær/ved-utdeling. De gjør en så utrolig verdifull og 
meningsfull jobb! Vi var heldige som fikk være med. 
 
For dette har forandret oss. Mange vil reise ned en 
gang og være med å hjelpe mer. Vi har fått venner i 
Ukraina som vi vil holde kontakten med og har formet 
oss som mennesker. Jeg tror vi aldri vil føle oss fattige 
igjen. 

Tusen takk til en fantastisk gjeng som var med på tur 
og takk til våre sponsorer og forbedere. Om du vil vite 
mer, sjekk ut www.kpk-ukraina.no.

Noen ganger opplever man ting som er livsforvandlende. Noen ganger treffer man 
mennesker som du veit du aldri vil glemme. Fra 15.-22. Feb 2012 opplevde vi begge 
disse tingene, på turen vår til Ukraina og byen Uzhgorod og barnehjemmet House 
of Mercy. Vi var 40 stk som reiste ned, forventiningsfulle og glade. De fleste var 
ganske friske og vi ba om at denne medgangsbølgen måtte fortsette, og FOR noen 
bønnesvar vi fikk!

Tekst: Karsten Degnes

Sponsorer:

Eivor Tjåland Sandvik var med å besøkte 
en familie. Kua måtte være med på bildet.

Karoline Frisvoll, en sigøynergutt og 
André Odland.

Vår egen Anastasia Efremova snakka heldivis 
russisk, så ho kunne kommunisere med alle. Det 
hjalp oss utrolig mye! Her er ho sammen med 3 
sigøynerjenter.
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KVALITET OG KUNNSKAP
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Døgnvakt: 51 77 80 80

 
 

        Hodne Gartneri as 

Lars Tjøttasvei 41       
4340 BRYNE       
NORWAY   
Tel:    (-47-) 51426225 
 Mob:  (-47-) 91585828 
 Fax:     (-47-) 51426207  
 e-post:  hgartner@online.no 
 

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll

Kjøpmannsbrotet 9, 4352 Kleppe • Tlf. 51 78 60 60 • Fax 51 78 60 70

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager
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Klepp st. 
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Mob. 908 32 061. 
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24-timers vakttelefon

—Jærbyrået

tlf: 51 77 80 80
Vi ønsker å bidra 

til en verdig gravferd

FAGBUTIKKEN MED SERVICE

ROSLAND
KÅSEN • BRYNE • TLF. 51 42 60 15

9-18 (14)

MALING BELEGG TAPETER

GRUPPETEPPER LØPERE
TEPPER

Åpent:

SOLSKjERMING

Annonse 
i Menighetsbladet?

Ta kontakt på tlf: 51 78 95 55



Nybygg og rehabilitering

Kyrkjebakken 2, Kleppe 
Tlf. 51 42 15 69

Fagmøbler Jæren 
Møbelbutikken på Kleppe 

Tlf. 51 48 15 30 
Åpningstider: 10-19 og 10-14

Tlf. 51 48 21 82
F a g m ø b l e r  -  e t  g o d t  v a l g !

Idrettsv. 1 – 4352 Kleppe – tlf. 51 42 08 61
Gavekort – ryggmassasje – hull i ørene 

– D-tox fotbad - hårfjerning

tlf. 51 42 75 05

mob. 908 70 412

Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354 Voll
              Mob. 959 71 737

– et sted for frihet 
og forandring

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på tlf: 467 46 670
eller e-post: fermaterogaland@emmaus.no

Et samarbeid mellom Bethaniastiftelsen, 
Diakonova og Normisjon.

Besøksadresse: 
Hoveveien 38, 4306 Sandnes

Ta turen innom!  Kyrkjebakken 2B i Kleppekrossen
Telefon: 97 72 68 04 eller 92 64 15 02

BOKSTOVÅ
TE STEINSKOG
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Aase Gartneri AS
Tlf. 51 42 86 15

men sorgen i hjertet kan ingen se

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal – 

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00

Øyet kan smile og munnen kan le,

Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

- Verdighet og respekt, en selvfølge for oss

- Stor gravmonumentutstilling i sentrum.

- Alle modeller kan ses på www.eidestein.no

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris

- Norsk kvalitet i over 100 år.

Ønsker du annonse i Menighetsbladet?
Ta kontakt med Klepp Kyrkjekontor
Tlf 51 78 95 55 annonse?



gravlagde
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Gratis advokathjelp - ekspedisjonen Klepp 
rådhus
Klepp kommune tilbyr gratis advokathjelp til alle 
innbyggjarane. Kvar måndag kl. 1300 - 1500 er 
ein advokat til stades i Klepp rådhus for å gje råd 
og svara på juridiske spørsmål vedr. alle typar 
saker (med unntak av saker som gjeld skatte- og 
avgiftsrett).
Du finn meir informasjon på kommunen si 
heimeside – www.klepp.kommune.no.
For timebestilling og spørsmål om ordninga 
- ring tlf. 51 42 98 00

Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen på Fredheim, i 
1. etasje. Opningstida er frå kl 9 til 14 
måndag til fredag. 

Har du tid, interesser og evner som du har lyst 
til å dela med andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg varierte utfordringar. 
Du avgjer sjølv kor mykje tid du har, og kva som 
passar for deg. Du veit best sjølv kva du vil delta 
på. Me kan seie noko om kor innsatsen trengst, og 
inviterer deg til ein samtale. Ta kontakt med Klepp 
frivilligsentral på tlf. 51 42 96 40, 
mail: aknh@klepp.kommune.no eller sjekk 
heimesida vår: klepp.frivilligsentral.no

Strøsandaksjonen
Klepp kommune, Frivilligsentralen og Lions 
samarbeider om å gi ut strøsand til eldre og uføre 
i Klepp. Eldre og uføre er spesielt utsett for fall 
på glatt føre. Mange av desse skadane skjer like 
utanfor døra, difor kan strøsand hjelpa. Du kan 
anten hente strøsand på Frivilligsentralen eller få 
han levert på døra. Kontakt oss!

Møteplassen
Ønskjer du meir innhald i kvardagen? Møteplassen 
er eit kulturelt fritidstilbod for menneske med 
ulik rusavhengighet i samarbeid med Frivillige. 
Det er open kafè tre dagar i veka, tysdag og 
fredag 1100 - 1300, måndagar 1400 -1600. 
Aktivitetskveldar torsdagar kl. 1730 – 2030. I tillegg 
blir det ulike kultur og fritidsaktivitetar i løpet av 
våren: Handverkskurs, datakurs, bowling, fiske- og 
friluftstreff, kulturkveldar og konsertar. Vi held til 
Jærvegen 540 i tidlegare nettprint sine lokale. Bli 
med! Kontakt Liv Wenche, tlf 456 19 955 for meir 
informasjon. 

Har du lyst til å lære noko nytt – bli 
flyktningkontakt
Er du interessert i andre kulturar og likar å bli kjent 
med nye menneske? Kan du tenkje deg å bruke litt 
av tida di for å gje flyktningar/fleirkulturelle som har 
kome til Klepp ein god start i kommunen? 

Internasjonal kvinnegruppe
Vi ønskjer fleire norske kvinner velkommen! Eit 
internasjonalt treffpunkt for alle kvinner i Klepp. 
Vi møtest på Frivilligsentralen 1800 – 2100. I vår 
vert møtedatoane; 29. mars, 26. april, 24. mai 
og 28. juni. For meir informasjon, ta kontakt med 
Frivilligsentralen, eller Thorbjørg Kristjansdottir, 
fritid, Klepp kommune, tlf. 51429824/95 27 62 88. 

Språksprell
Er du ny i Norge? Vil du trene på å snakke norsk? 
Har du lyst til å treffe folk frå Klepp? Språksprell er 
eit tilbod til alle i Klepp som vil øve seg i å snakke 
norsk saman med Frivillige i Klepp Frivilligsentral, 
kvar torsdag kl. 11.30 – 13.30 med felles lunsj. 
Kontakt Frivilligsentralen. 

Leksehjelp på Frivilligsentralen
Vi tilbyr leksehjelp for fleirkulturelle barn i 
ungdomsskulealder kvar måndag.Vi treng fleire 
frivillige med på laget. Har du lyst og tid til å setje 
av to timar ein ettermiddag i veka, ta kontakt med 
oss. 

Full rulle!
Trilletreff for småbarnsforeldre. Nå blir det full rulle 
i nærmiljøet ditt. Du er kvalifisert til å vere med 
andre rullande mødre og fedre på tur. Bli med på 

kjekke turar og utvid nettverket ditt. Møt opp på 
parkeringsplassen i Klepploen måndagar kl. 1100. 
Kontakt frivillig Olaug Marie Ellingsen Ueland 959 
09 420.

Natteramn
At vaksne viser igjen der ungdom oppheld seg, 
er hovudtanken bak ideen med natteramnar. Ein 
natteramn er ein edru vaksen som er synleg og til 
stades for barn og unge. Natteramnane i Klepp er i 
Klepp sentrum fredagskveldane og i Bryne sentrum 
laurdagskveldane. Vi treng fleire natteramnar – ta 
kontakt!

Besøksvenn/turvenn
Me treng fleire frivillige som ønskjer å vere besøks- 
eller turvenn. Besøksvennene er til hjelp og støtte 
for eldre og unge einslege som opplever isolasjon. 
Som besøksvenn får du kontakt med menneske 
som av ulike grunnar ønskjer nokon å snakke med. 
Du går på besøk, drøser om laust og fast, går på 
tur eller anna som begge set pris på. Ta kontakt 
med Frivilligsentralen for å bli Besøksvenn.

Strandturen
Liker du å gå tur på stranda i lag med kjekke 
folk? Då kan du slå deg i lag med oss, den glade 
turgjengen på Orrestanda. Vi møtest tysdagar 
kl 10.30 ved Friluftshuset på Orre. Turen varer i 
omtrent ein time, og innimellom stoppar vi for litt 
tøy og bøy. Ta med nistepakke og drikke. Dersom 
du treng skyss, ta kontakt med Klepp Frivilligsentral 
51 42 96 40 eller Time Frivilligsentral 905 29 346.

Frukosthjelp på Kleppheimen
To gonger i veka, frå kl. 0800 - 0930, hjelper 
frivillige frå Klepp til med å lage frukost på 
Kleppheimen. Vi treng flere frivillige til dette 
arbeidet. Du et frukost saman med bebuarane 
og gir dei ein god start på dagen. Vil du vere 
frukosthjelp, ta kontakt med Frivilligsentralen. 

Høyr Her tenesta
Her kan folk med høyreapparat få råd, rettleiing og 
praktisk hjelp av likemenn. Sal av rimelege batteri 
til høyreapparat. Treffa er eit samabeid mellom 
Frivilligsentralen og HLF Jæren.

På Frivilligsentralen: Høyr-Her treffa er siste 
onsdag i månaden - kl 1230 - ca. 1 time. 
På Kleppetunet (kafeteriaen i samband med 
Syng med oss): Høyr-Her treffa er første torsdag i 
månaden - kl 1700 – 1800.

Frivilligsentralen låner ut: 
-	 Babystolar for bruk i bil; (opp til 1 år) og nett 

for bag.
-	 Mobil teleslynge
- 	 Lydbøker
- 	 Langrennski
- 	 Skøyter
- 	 Møterom på kveldstid

Utleige av:
Kano, Lavo, Telt
Utstyret kan leigast på Frivilligsentralen 
- tlf 51 42 96 40.
Ordninga er eit samarbeid mellom Klepp 
Sparebank og Frivilligsentralen.

Lørdagslaget - Klepp stasjon 
Treffa er første laurdag i månaden. Du er 
velkommen. Kontaktperson er Kristoffer Jaarvik, 
tlf 51 42 39 59.

Bore samfunnshus - eldremiddag 
Bore samfunnshus arrangerer middagskafé siste 
måndag i månaden. Alle er hjerteleg velkomne til 
middag kl. 11.30. Datoane blir slik: 30. april, 25. juni 
og 30. juli. Påmelding til Else Sveinsvoll, tlf 51 42 
03 04 eller Torny Horpestad, tlf 51 42 04 92. 

Orre samfunnshus - eldremiddag
Me møtest første torsdagen i månaden. 12. 
april, tur i mai, 2. august. Påmelding i god tid til 
kontaktperson Oddny Horpestad, tlf 51 42 86 33. 
Alle er hjarteleg velkomne.

Tirsdagsklubben - Orstad
Me møtest første tysdagen i månaden frå kl 1300-
1500. Jubileumstreff tysdag 7. februar. Elles vert 
det treff 6. mars. Kontaktperson: Tordis Byberg 
tlf. 980 58 377. Alle er velkomne.

Karane med klypå
er ei mannfolkgruppe som held nærmiljøet reint. Me 
møtest siste torsdag i månaden og går ut i grupper 
på to og to. Etter ryddesjauen samlast me til vaflar, 
kaffi og drøs. Me treng fleire spreke mannfolk!

Leksehjelp
Me treng leksehjelparar ved Bore skule måndagar 
og ved Kleppe skule tysdagar. Ein leksehjelpar er 
ein vaksen som støtter og legg til rette for at eleven 
kan gjere lekser etter skuletid.

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som ønskjer å hjelpe 
eldre eller uføre i Klepp med små tenester som 
kjøring, handling eller små vennetenester. Hjelpa 
er begrensa til ein time og kostar kr 75. Dersom du 
treng hjelp eller ønskjer å bli med som hjelpar, ta 
kontakt. 

Småjobb for ungdom
Klepp frivilligsentral formidlar småjobbar som 
ungdom mellom 14 og 18 år utfører. Treng du hjelp 
til husarbeid, utearbeid eller barnevakt, ta kontakt. 
Ungdommane får kr. 75 pr time for arbeid, og kr. 50 
pr time for barnevakt. 

Nettkafé Klepp
Klepp frivilligsentral har nettkafé torsdagar. Målet til 
ein nettkafé er å få dei over 55 til å kunne bruke pc 
og surfe på nettet, i tillegg til å skape ein hyggeleg 
møteplass i nærmiljøet. Ønskjer du å bli med 
anten som frivillig hjelpar eller som kursdeltakar, 
ta kontakt med oss i Frivilligsentralen. Alle er 
velkomne kvar torsdag kl. 9.30 på Fredheimsloftet. 

Slektsgransking
Ønskjer du å lage ditt eige slektstre? Interessert 
i dine aner? Gjengen av slektsgranskarar møtest 
måndagar kl 9.30 på Fredheim. Ta med eigen pc 
– vi har gode frivillige hjelparar og vil ha med oss 
fleire.

STIFTELSEN FREDHEIM – AKTIVITETAR

Tysdagstreff
I samarbeid med andre lag og organisasjonar 
inviterer me til sosialt samvær på Stova kvar tysdag 
kl 1400 (ikkje første tysdag i månaden). Det er 
forskjellig underhaldning med bl.a. song og musikk, 
lysbilete og konkurransar. Etter ei god kaffistund er 
det trim på Loftet.
Alle er velkomne.

Middagservering kvar onsdag kl 1200
Menyen veksler mellom komle, fisk og kjøt. 
Påmelding/info til Karl E. Grude,
tlf 48 25 73 33.

Seniordans 
kvar sundag kl 1730 – 1930. Alle er velkomne.
----------------------------

Kleppetunet med oss torsdag 
12. april, 3. mai og 7. juni kl 1800 
Bingo tysdag 10. april, 8. mai og 12. juni kl 1800 

Andre aktivitetar
Fullmånekonsert – Friluftshuset Orre
6. april: Eivør –” stjerne” på Færøyane og Island
6. mai: Rønnaug Foss Alsvik
Konsertane startar kl 20.00 og billettprisen er 
kr 200.
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Klepp    

21.02. Hjørdis Stiegler og Trond Laland Vold
04.02. Wenche Kristin Svela Bore og Edd Geir Bore, forbøn for inngått ekteskap.

Klepp

15.01
Isabella Bøe
Tor Even Braut-Sæland
Liam Egeland Grøtteland

29.01
Morgan Kuven Alfsen

05.02
Håvard Fisketjøn 
Langevoll (Suldal kyrkje)
Johan Mauritzen 
(Engelsvoll skule)
Christoffer Abrahamsen 
Nese
Mina Aase Risa

12.02
Jonas Thompson Dahl

Matheus Leirvik Skaar
Trygve Versland Vasbø
26.02
Simon Hegre
Signe Knobloch Thu

04.03
Milla Eie Andersen
Isabell Eie Andersen
Mathilde Herredsvela
June Walde 
 
Bore

22.01
Marlo Bore

19.02
Storm Elias Austrått-
Haagensen
Martin Haus

Johannes Neverli
Marthea Folkestad 
Nicholls
Marie Bjordal Simonsen
Ida Underbakke Vanglo

Orre

05.02
Andreas Hegelstad
Eivind Omland

04.03
Hedvig Helene Aase
Ludvig Waage Anda
Ruben Eik
Alexander Erga Gilje
Daniel Pritchard

Klepp

17.01	 Annvår Kjellaug Skjerve
19.01	 Borgny Orstad
27.01	 Liv Reidun Tveiten
02.02	 Erling Amdal
03.02	 Oda Levesen Møller  
10.02	 John Karluf Mauland
21.02	 Magne Sverre Bore
29.02	 Aud Lilly Weum

Bore
01.02	 Anne Margrethe Mjølhus
08.02	 Jan-Kåre Stangeland
14.02	 Gustava Gaustadnes
24.02	 Helga Ruth Hodne

Orre
13.01 Anna Høyland



Vedrørende graver ved bårehuset på Klepp 
kyrkjegard

Kirkevergen har satt ned skilt ved hver 
enkelt grav for å be ansvarlige for gravene 
om å ta kontakt. De fleste gravene på dette 
feltet er rundt 100 år gamle og vi har ikke 
registrerte festere. 

Ta kontakt med kirkevergen på:
Klepp kyrkjekontor, Kleppevarden 2, 
Kleppe
Telefon 51 78 95 55
dagbjorg.straume@klepp-kirken.no

Dagbjørg Straume
Kirkeverge

DEN NORSKE KYRKJA
Klepp kyrkjelege fellesråd
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Pilegrimsvandring for 
heile Jæren prosti 

2. påskedag
2. påskedag, 9. april 2012 kl. 11.00, vert 

det pilegrimsvandring frå Stefanuskyrkja på 
Nærland til Kristkrossen på Njærheim. 

Parkering på P-plass ved kyrkja.

Me starter med kort friluftsgudsteneste på 
plenen framfor kyrkja. 

Vandringa tar til straks etter.
Ta med matpakke og drikke til ein matpause 

undervegs.

Du trenger:
1 pose muffinsmiks (eller opp-
skrift til ca. 12 muffins)
450 gram romtemperert smør
350 gram melis
Piskes til smørkrem
Kokos
Non stop
Lakrislisser

Vi juksa litt, og brukte posemuffins 
fra Toro. Du kan selvsagt lage din 
egen muffinsoppskrift, hvis du hel-
ler vil det. Stek muffinsene og vent 
til de er helt kalde. Ta dem ut av 
papirformene, og sett dem på hodet. 
Pisk smør og melis hvitt. Dekk muf-
finsene med smørkremen og vend 
i kokos. (Vil du ha gule påskekyl-
linger, farger du kokosen med gul 
konditorfarge.)

Tips: Lag «hanekam» av røde non 
stop, nebb av en gul non stop, og 
klipp små biter av lakrislisser til 
øyne.

Påskemuffins



Foreninger og Lag
Møte

Menighetsbladet 23

Torsdagsskolen
19.04	 Bore bedehus kl. 19:30
26.04	 Bore bedehus kl. 19:30
03.05	 Bore bedehus kl. 19:30
24.05	 Bore bedehus kl. 19:30
31.05	 Sele bedehus kl. 19:30
07.06	 Sele bedehus kl. 19:30
14.06	 Bore bedehus kl. 19:30

Bore Bedehus
April
9. Påskefest kl. 18:00
12. NLM-basar kl. 18:30
15. Søndagstreffen kl. 11:00
22. Møte ved Norsk Samemisjon 
kl. 19:00

Mai
6. Søndagstreffen kl. 11:00
13. Noreamøte kl. 19:00
17. Nasjonalfest kl. 18:00
20. Kveldstreffen kl. 18:00

Juni
3. Søndagstreffen med grilling 
kl. 11:00

Klepp Bedehus  
April
1. Treffpunkt, IMF kl 18.00
9. Fokus kl. 10.30
9. NLM kl. 19.00
12. Bønne og vitnemøte kl. 19.00
15. Storsamling kl. 18.00
19. Bønne og vitnemøte kl. 19.00
22. Fokus kl. 10.30
22. Normisjon kl. 19.00
26. Misjons og nattverdmøte NLM, 
kl. 19.00
29. Kristen Muslimmisjon kl.19.00

Mai
1. 1. mai møte
3. Bønne og vitnemøte kl. 19.00
4. Eldretreff kl. 14.00

6. NLM kl. 19.00
10. Bønne og vitnemøte kl. 19.00
13. Fokus kl. 10.30
13. Normisjon kl. 19.00
20. Israelsmisjonen kl. 19.00
24. Bønne og vitnemøte kl. 19.00
28. Fokus kl. 10.30
28. NLM kl. 19.00
31. Misjons og nattverdmøte NLM, 
kl. 19.00

Juni
1. Eldretreff kl. 14.00
3. NMS kl. 19.00
7. Bønne og vitnemøte kl. 19.00
10. Fokus kl. 10.30
10. NLM kl. 19.00
14. Bønne og vitnemøte kl. 19.00
17. Kristen Muslimmisjon kl.19.00
21. Bønne og vi

Verdalen Normisjonsforening har møte 
hos Borghild Friestad mandag 16. april  
kl. 19:30 og hos Torill Bøen mandag 21. mai 
kl. 19:30

Klepp eldre kvinneforening NMS
Har møte i Menighetssalen mandagar 
kl 14:00.
Vi har møte desse datoane våren 2012:
16. april, 14. mai, 11. juni
Du er velkommen til å vera med oss

DEN NORSKE KYRKJA
Klepp kyrkjelege fellesråd

 Påskemorgen slukker sorgen

Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid;

Den har oss givet lyset og livet,
lyset og livet i dagning blid.
Påskemorgen slukker sorgen,

slukker sorgen til evig tid.

Redningsmannen er oppstanden,
er oppstanden i morgengry!

Helvede vredes, himmelen gledes,
himmelen gledes med lovsang ny.
Redningsmannen er oppstanden,

er oppstanden i morgengry!

Sangen toner. vår Forsoner,
vår Forsoner til evig pris;

Han ville bløde for oss å møte,
for oss å møte i Paradis.

Sangen toner. vår Forsoner,
vår Forsoner til evig pris.



B ore        K lepp        O rre 

FULL DISTRIBUSJON

Andakt 

Fred vere med dykk!
Les gjerne Johannes evangeliet, kapittel 4.
Dagane med sorg og vantru blei forvandla til dagar med tru, glede og jubel. Både kvinnene rundt 
Jesus og disiplane var fylt av sorg, skuffing og fortviling. Korsfesting, død og grav hadde punktert 
heile deira tru og framtid, trudde dei. Difor kom dei til Jesu grav for å ta ut sorga og savnet. Gråte 
der, og forsøke å bearbeide sorga og savnet.

I staden møtte dei englar og Han, den levande og oppstadne, som Maria Magdalena trudde var 
gartnaren. Englane sin beskjed om at Jesus var stått opp og levde, forvirra dei. Men då dei høyrde 
stemmen til Jesus , kjende dei han igjen og dei forstod at Jesus levde. Å høyra Jesus tala til dei, 
opna augo, øyrene og hjarto deira til ei fornya tru på Jesus som Frelsaren. Han var deira håp. Slik 
vart det også då Jesus spaserte og drøste saman med Emmaus-vandrarane.

Nokre møtte Jesus i sorga ved grava. Andre møtte han midt i deira redsle, då dei av frykt hadde 
stengt seg inne i huset. Jesus seier til dei: ”Fred vere med dykk!” Og Tomas møter Jesus i hans 
situasjon, då han strevde med tvil. Jesus seier det same til han også, og dei andre: ”Fred vere med 
dykk”.

Slik er Jesus. Slik kjem han også til oss og helsar oss: ”Fred vere med dykk” . Til Jesu grav treng 
me ikkje gå. For det er ingen grav med leivningar. For han er den oppstadne som lever i dag, og er 
saman med oss nå. Vi som stundom både er redde og tvilar, skal også få høyre hans stemme, og ta 
Jesu eige ord til oss: ”Fred etterlèt eg dykk, min fred gjev eg dykk. Eg gjev dykk ikkje fred på same 
måten som verda gjer det. Lat ikkje hjartet dykkar uroast, og ver ikkje motlause.” (Joh 14,27)

Me som stadig må gå til graver, me kan ta med oss tross sorg og sakn, den gleda som ligg i at Jesus 
er oppstoda og livet.

Og med eit ekstra ”Fred vere med dykk”, sender han oss ut for å dele og fortelje om oppstoda og 
håpet som me eig ved trua på Jesus Kristus: ”Som Far har sendt meg, sender eg dykk” (Joh. 20,21).

Kjell Børge Tjemsland
Prost, Jæren prosti




